Nominis corruptæ res notantur.

Hedychroi compositio.

Hedychroi uult magma, mari bimas sibi drachmas:
 Aequales et amaraci habens^a, asari, aspalatiq;
 Et iunci teretis, calami qui suauis odore est,
 Phu Pomi, ligni, et succi, quem balsamon edit,
 Tres sunt drachma, totidem costi, cinnamoni^b:
 Myrrhe sex alias misces, folij malabathri,
 Indorum nardi, flauiq; croci insuper æquas,
 Quinetiam casie totidem^c: sed pondus anomi
 Sume duplum^d, drachmam chie sed mastiche habeat^e
 Hec uno debent conspergi cuncta phalerno^f.

Hedychroi compositio.

^a Id est, drachmas duas.
^b Id est, Andrach. tres.
^c Id est, Andrach. sex.
^d Id est, drachmas xij.
^e Id est, drachmam unã.
^f Id est, præstatissimo, uelustiss. et sua uisimo.
 Aliorum scripturæ examinantur.
 Hedychroi apud ueteres nobilitas.
 Maron herba.

Ab hac euariantem paululũ refert idem ad Pamphillanũ: item altam ad Pisonem, ex Magni traditione: Paulus lib. 7. capitis undecimi initio, similem habet, nisi quod pro opobalsamo carpobalsamici constituat, et Rhu adiciat: Deprauatè apud Aëtium lib. 13. cap. 59. Ari pro mari legitur: et apud Nicolaum Alexandrinum, marathri cap. 97. ac aspalathi dicto supprimitur. Myrepsus illius uice, Meon proclui lapsu posuit sect. 20. numero 8. Rursus 22. numero 2. Rheubarbari, ac botryos, loco mari, et calami. Actuarius sine menda ostendit cap. de Antidotis, nisi quod abundet folium Indicum. In ponderibus ubique magna est uarietas, sed carminum ratio cogit me Galeno magis, quam alijs subscribere. Trochisci formenur similes scillinis, ac uiperinis. Fuit autem hæc confectio tami apud ueteres, quanti Theriaca, quæ absque illa parari non potuit. Superest nunc explicatio.

B De Maro] Quam quidem herbam uulgò cognitam, surculosam, flore origani, odoratiore, folijs multò candidioribus, natura sisymbrij scripsit Dioscorides 3. cap. 10. Plinius quoq; summa breuitate picturam eius perstrinxit lib. 12. cap. 25. ut nemo facile quid sit, ex eo discat. Marcellus Virgilius legit Sisymbrium, et in suo ueteri Dioscoride, nusquam Maron inueniri, imò huic et Plinio, diuersum maron testatur: cuius opinionis etiam est Euritius Cordus. Hieronymus Traugus syluestrem maioranam putat lib. primo, cap. nono, Marardus epist. 3. lib. 6. Maron si non est, inquit, sampsuchi species, ingenue fateor, me nescire quid sit. Et rursus lib. 9. epist. 3. De Maro non semel scripsimus ex Galeno, de Antidotis libro, adeò similem esse amaraco siue maiorana nunc uocatæ, ut eodem nomine, utraq; maiorana, apud nos dicatur. Nobilitior tamen habetur Maron, quoniam odoratior, nec uillosa ut uulgaris maiorana, folijsq; albicanibus. Est secundo Auicennæ libro caput de Maro, in quo sicubi aliàs, maxime detegitur, quam ignarus fuerit simplicium medicamentorũ. Galenus lib. de Antidotis, tamen in amaraci, quantum mari, in Amaracina confectura (de qua Dioscorides primo, cap. 57.) admisit. Unde certa coniectura arbitror, Amaracum et Maron parum disidere, neque eos errare, qui unum pro altero usurpent. Iacobus Syluius uehementer suspicatur, herbam esse Gallis dictam Mastice, maiorana similimam, flore muscoso in pappos abeunte.